
Projekt 
 
z dnia  14 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 poz. 609, 721) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r o Policji (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 145, 1006, 1089) Rada Miejska w Białaczowie postanawia: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr III/13/2024 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie 
przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0043980D-9E9B-4C8B-8BB3-E3D1ADF72108. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na sesji 29 maja 2024 roku na wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Opocznie z dnia 11 marca 
2024 roku Rada Miejska w  Białaczowie podjęła Uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych na 
Fundusz Wsparcia Policji. 

W związku z pismem Komendanta Powiatowego Policji w Opocznie z dnia 23 lipca 2024 roku, 
informującym, iż nie udało się zabezpieczyć wystarczającej kwoty środków finansowych, które stanowiłyby 
wkład samorządów na zakup radiowozu oznakowanego typu SUV, a więc nie będą zawierane umowy 
z jednostkami samorządu terytorialnego, uchylenie przedmiotowej Uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0043980D-9E9B-4C8B-8BB3-E3D1ADF72108. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/33/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


